ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:       /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chi trả trợ cấp bảo trợ xã hội tháng 5,6/2025

Thực hiện văn bản số 218/TB- PYT ngày 08/5/2025 của Phòng Y tế huyện

Đức Trọng về việc chi trả trợ cấp xã hội cho đối tượng BTXH tháng 5, 6 năm

2025.

UBND xã Đa Quyn thông báo lịch chi trả 02 tháng trợ cấp bảo trợ xã hội

tháng 05 và tháng 06 năm 2025 bắt đầu từ ngày 20/05/2025, ngày chi và điểm

chi cụ thể sẽ có thông báo sau.

Đề nghị Bưu điện xã Đa Quyn và Ban nhân dân các thôn thông báo cho các

đối tượng bảo trợ xã hội tại địa phương và dán thông báo tại điểm chi trả hàng

tháng, tại trụ sở UBND xã, hội trường thôn để đối tượng được biết./.

Nơi nhận:
- Bưu điện xã;

- Ban nhân dân 06 thôn;

- Lưu: VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ka Să K’ Huêll

		2025-05-14T16:59:08+0700

		2025-05-15T07:31:09+0700

		2025-05-15T07:31:09+0700

		2025-05-15T07:31:09+0700